
Město Příbram
Odbor ekonomický

Pro jednání zm
'dne, 14.09.2020

Návrh změny číslo. RZ0090

Název bodu jednání:
Návrh rozpočtového opatřeni - změny rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741
- OE o částku 26.480.680,00 Kč a navýšeni rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši z důvodu
stanoveni daně z příjmů právnických osob za obec (město Příbram) za rok 2019

Předkládá:

Zpracoval:

Projednáno:

Rada města

Ing. Ven uše Štochlová, vedoucí OE

v RM dne 27.07.2020 bod 11 a), R.usn.č.584/2020

Text usneseni RM: Rada doporučuje ZM
schválit rozpočtové opatřeni - změnu rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšeni rozpočtu příjmů kapitoly 741 -
OE o částku 26.480.680,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši z důvodu
stanoveni daně z příjmů právnických osob za obec (město Příbram) za rok 2019,
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitÓla paragraf ' pol. název akce prvek popis částka změny
rozpo
čtu

RP0137 741 - OE 1122 001 Daně z příjmů, 32 Daň z přijmu za 26 480 680,00
nemovitých věci a obec
přidané hodnoty, odvody
loterie a VHP

RP0137 741 - OE 6399 5365 001 Ostatní 3698 Daň z příjmů za 26 480 680,00
město Příbram

Napsal: Jana Rychlá

č. pož. kapitÔla paragraf ' pol. název akce prvek popis částka změny
rozpo
čtu

RP0137 741 - OE 1122 001 Daně z příjmů, 32 Daň z příjmů za 26 480 680,00
nemovitých věci a obec

' přidané hQdnoty, odvody
loterie a VHP

' RP0137 741 - OE 6399 5365 001 Ostatní 3698 Daň z příjmů za ' 26 480 680,00
město Příbram

Návrhy na usneseni:
ZM schvaluje x neschvaluje rozpočtové opatřeni - změnu rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšeni rozpočtu
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 26.480.680,00 KČ a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné
výši z důvodu stanoveni daně z příjmů právnických osob za obec (město Příbram) za rok 2019,
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

Důvodová zpráva:
č. pož. popis
RP0137 Vedoucí OE jako správce rozpočtu města žádá o změnu rozpočtu města na rok 2020 z důvodu

stanoveni daně z příjmů právnických osob za město Příbram podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z
příjmů, ve znění pozdějších předpisů za zdaňovací období od 01.01.2019 do 31.12.2019. Řádné
Přiznáni k dani z příjmů právnických osob, zpracované společnosti 22HLAV s. r. o. (lČ 64052907),
stanovi daňový nedoplatek ve výši 26.480.680,00 Kč. Z výše uvedeného důvodu žádáme o úpravu
rozpočtu kapitoly 741 - OE, a to o navýšeni daňových příjmů o částku 26.480,680,00 Kč a navýšeni

: běžných výdajů ve stejné výši.



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

Finančnímu úřadu pro l Specializovanému finančnímu úřadu
(středočeský kraj ) " ,

Elektronicky podáno
Územnímu pracovišti v, ve, pro Dne: 29.6.2020 22:03:19

" · ) podací číslo: 1085036784l Príbramí
Heslm fd249c67

01 Daňové identiňkačni číslo
(C,Z,0,0,2,4,3,1,3,2, , )

02 ldentifikačnf číslo otisk podacího razítka finančního uřadu
I 0,0,2,4,3,1,3,2) ' "

03 Daňové přiznáni')
l řádné l )') ( =opmmá= ) Počet příloh Il. oddflu Ĺ l)

)
Důvody pro podání dodatečného (

, l
) Počet zvláštních příloh') O

daňového přiznáni zjištěny dne
Počet samostatných přdoh'

04 Kód rozlišeni typu přiznáni (3 , A) ' " )
( 3)

Základni investiční fond podle § 17b zákona" ( ne )

Zdaňovací období podle § 21a písm. a ) zákona

Ď'PRIZNANI
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznáni

odl0,1|0,1|2,0,1,9) do(3,111,2|2,0,1,9)

l. oddíl - údaje o poplatníkovi

05 Název poplatníka
M,ě,s,t,o, ,P,ř,í,b,r,a,m, , , i l l l l i i ' l l l l

l l l l I l l l Ĺ l l l l l l l l l l l l l l l ' l l

06 Sídlo")
a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné
(T,y,r,š,o,v,a, ,1,0,8, , , , , , , , , , , , , l |1 l l

b) obec
(P,ř,í,b,r,a,m,

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
d) stát/kód státu e) čÍslo telefonu

( , , , , , , , , , , ,) L_J l , , , , , , , ,
07 Kategorie účetní jednotky

l i l ' l l l

l l l l l l

08 Přiznáni zpracoval a předložil poradce')

09 Plná moc poradce k zastupováni uložena u finančního úřadu dne')

10 Zákonná povinnost ověřeni účetní závěrky auditorem')

11 Účetní závěrka nebo přehledy o majetku a závazcích a o příjmech a výdajích, přiloženy'),') ( ano

12 Ttansakce uskutečněné se spojenými osobami"

13 Hlavni (převažující) činnost

(Veře jná správa a hospodářská a sociální politika

(

í ,

l Ĺ l ' l ' l

)

C) PSČ

(2,6,1,0,1)

Kód( V )

( ano me )

l l l I l l ]

(== ne )

)( ano ne )2)

Kód ( N )

K® kksifikace CZ-NACE')
) ( , · l . )

)( , · , . )

25 5404 MFin 5404 - vzor Č. 30
(platný pm zdaňovacl obdo6/ započatá v me 20¶9 8 pm zdaňov8cich období zeípočafých v ru» 2020,

za kteN lhůta pro podáni deňového pň"znán/ upfým do 31 pmsínce 2020)
1

" rt "



DIČ: CZ00243132
ll. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob (dále jen ,,daň")

.Vyplní v celých KčŘádek Název položky
· r ' 'poplatmk Inančnl úřad

výsledek hospodařeni (zisk ", ztráta -)') nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji')
10') 79 059 270kedni (31.12.2019 )

Částky neoprávněně zkracujicf příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota
20') nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku

hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3

30') písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy
a výdaji na ř. 10

výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění
40 a udrženi příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 7 64 99 O 817

hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ŕ. 10

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona)
50 uplatněné v účetnictví převyšuji odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26

až 33 zákona

61') Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušeni poplatníka s likvidací

62')

Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek
63 hospodařeni nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

70 Mezisoučet (ŕ. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63) 764 990 817

100 Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsouzahrnuty ve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle
101 § 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu 7 O 4 6 7 7 3 61

mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

1ocf) Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnutyve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

110') Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnutyve výsledku hospodaření nebo v rozdňu mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

111') Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodařenínebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

112Y Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. C) zákona snížit výsledek hospodařenínebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

120 příjmy nezahrnované do uk|adu daně podle § 23 Qdst. 4 písm. a) zákona

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

140') Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23 odst.4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví O

160') Souhrn jednotlivých rozdílů, q které částky výdajů (nákladů) vynaloženýchna dosažení, zajištění a udrženi příjmů převyšuji náklady uplatněné v Účetnictví

161') Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

162')

163 Částky, o které se podle § 23e. § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodařeninebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ŕ. 10)

Mezisoučet
170 (ŕ. 100 " 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 "704 677 361

+ 162 + 163) .



Příloha č. 1 ll. oddílu
Identifikační číslo

10,0,2,4,3,1,3,2)
Daňové identiňkační číslo
(C,Z,0,0,2,4,3,1,3,2, , j

A. Rozděleni výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištěni
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

. . výplni v celých kčŘádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení) f " °"
poplatník inancnÍ urad

' výdaje na příjmy na ř. 101 704 677 361

2 ostatní neuznatelné náklady 60 313 456

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem 764 990 817

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajištění a udrženi zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona
Vyplní v celých kčŘádek Název položky .

poplatník financnf úřad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

2 (neobsazeno) X X

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

8 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,ve znění účinném do 31. prosince 2007

9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku10 poplatníka ve zdaňovacích obdobích započatých v roce 2004 a později

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem : O
l

b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajištěni a udrženi zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2 .12 písm. V) zákona jako výdaj (náklad) k dosaženi, zajištění a udržení zdanitelných "
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho l
vyřazení z majetku poplatníka

3

-k-



DIČ: CZ00243132
C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosaženi, zajištění a udrženi příjmů a zákonné rezervy

a zakonné opravné poloŽk;y vytvářené podle zákona č. 593/1992 b., o rezervách pro zjištěni základu dane
z příjmů, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o rezervách")

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - vyplňuji vŠichni poplatníci

Řádek Název položky Vyplní v celých kč
poplatník ňnanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčnhn řízení vytvořené podle§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčnfmřízení (§ 8 zákona o rezervách) ke koná období, za které se podává daňové přiznání

Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit
5 zákonné opravné položky (§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které

se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § Ba zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným
7 po 31. prosinci 1994 (§ Ba zákona orezervách) ke konci období, za které se podává

daňové přiznání

8 Opravné položky k pohledávkám z titub ručení za celní dluh vytvořené podle§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh
9 (§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona10 o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

11 Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořenýchpodle § 8c zákona orezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Úhrn hodnot pohledávek nebo poňzovacích cen pKjhledávek nabytých postoupením,
12 uplatněných v daném zdaňovacím obdobf, za které se podává daňové přiznání jako

výdaj (náklad) na dosažení, zajištěni a udrženi příjmů podie § 24 odst. 2 písm. y)zákona

b) Bankovní rezervy a opravné pobžky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky
.

13 Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

14') Opravné položky k nepmmlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů15 (§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

16 POměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry pcxjle§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

17') Rezervy na poskytnuté bankovní zámky za úvě'y, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní zámky za úvěry
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

C) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce
Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých

19 fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenstvi, v oceněni
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období(§ Sa odst. 4 zákona q rezervách)
Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fýzickým

21') osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona
o rezervách za dané zdaňovací období
Stav zákonných op'avných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů

22 poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

.
d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny

23 Rezervy v pojišťovnictví vytvořené podle § 6 zákona o rezervách v daném období,za které se podává daňové přiznání

24 Stav rezerv v pojištbvnictvi (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznáni

" 5""



DIČ: CZ00243132
e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňuji všichni poplatnici

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zdaňovacím období

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci
zdaňovacího období

t) UsraTnl zäKoňne rezervy - vypinuµ pouze popjatnlcl opravneni k jejicn rvoroe a 3OLlZltl

27 Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v danémobdobí, za které se podává daňové přiznáni

28 Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za kterése podává daňové přiznáni
29') = '"zervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím

EI r _ F n W W 0 P F

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů - vyplňují pouze poplatnici oprávněni k její tvorbě a použiti

30 Rezerva na nakládáni s elektroodpadem ze solárnIch panelů vytvořená podle § Ilaaž Ilc zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

31 Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů(§ Ila až 11czákona o rezervách)ke konci období, za které se podává daňové přiznáni

D. (neobsazeno)
E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona') (vyplní se v celých kč)

Zdaňovací období nebo období, Celková výše daňové Část daňové ztráty ze SI. 2
za které se podává ztráty vyměřené

Řádek daňové pňznáni, nebo pňznávané odečtená odečtená kterou lze odečíst
v němž daňová ztráta vznikla za období v předcházejících v daném v nás|edujĹcÍch

od - do uvedené ve sI. 1 zdaňovacích obdobích zdaňovacím období zdaňovacích obdobích
O 1 2 3 4 5

1 ( , , , , , , , ) ( , , , , , , )

2 ( , , , , )( , , , , )

3 ( , , , , , )( , , , )

4 ( , , , , , , , )( , , , , )

5 ( , , , , , )( , , , , )

6 ( , , , , )( , , , )

7 (, ,, j ,,,)(,1, I,, ,)

8 ( , , , 1( , , , )
9 Celkem

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)
b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých kč)

F Část nároku na odpočet ze SI. 2Zdaňovacl obdobi nebo obdobĽ Celková výše nároku na od-
za které je podáváno daňové .

Řádek přiznání, v němž vznikl nhok na počet na podpo'u výzkumu odečtená odečtená v daném kterou lze odečíst
odpočet podle § 34 odst. 4 a vý'oje vzniklá v období v předcházejících . v následujlcích

a § 34a až § 34e zákona od - do uvedeném ve sI. 1 obdobích obdob! obdobích

O 1 2 3 4 5

1 ( , , . , , , ) ( , , , , , , )

2 ( , , , , )( , , , , , )

3 ( , , , , , , ) ( , , , )

4 ( , , , , , , ) ( , , , , , , )

5 Celkem

C) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v oelýdi kč)

· · · Část nároku na odpočet ze st. 2Zdaňovaci období nebo obdobi, Celková výše nároku na
za které je podáváno daňové

Řádek přiznáni, v němž vznikl nárok na odpočet na podporu odbor- odečtená kterou lze odečístného vzděláváni vzniklá v předcházejících odečtená v daném v náskdujícíchodpočet podle § 34 odst. 4 , období uvedeném ve SI. 1 období
a § 34f až § 34h zákona od - do obdobích obdobích

O 1 2 3 4 5
1 (, l ,,,, ,)(, 1,Ĺ,, ,)

2 ( , , . , , , ) l , , , , , , , )

3 ( , , , , , , , ) ( . , , , , , )

4 ( , , , . , , ]( , , , , , , )

5 Celkem
5
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DIČ: CZ00243132
G. Celková hodnota bezúplatných plněni, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu

daně sníženého podle § 34 zákona')

Vyplní v celých kčŘádek Název položky f "
poplatník manční úrad

1 Celková hodnota bezúplatných plněni poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona

2 (neobsazeno) X X

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit
na ř. 300')

Vyplní v celých kčŘádek Název položky poplatník finanční úřad

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

2 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

3 (neobsazeno) X X

4 Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (ŕ. 1 " 2)

5') Sleva podle § 35a') nebo 35b') zákona

l. Zápočet daně zaplacené v zahraničí') Počet samostatných příloh ( O

Výplní v celých kčŘádek Název položky poplatník finanční úřad

jc) Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodouúplného zápočtu
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnif metodu prostého zápočtu

2') (Uhm částek z ř, 3 samostatných příloh k tabulce l)

39) Úhm částek dani zaplacených v zahraničí, o které lze SníŽit daňovou povinnost
metodou prostého zápočtu (Uhm částek z ř. 7 samostatných příloh k tabukie l)

4 Výše dani zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

5 výše danizaplaoených vzahraNči, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi částkamina ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 íl. oddílu)

J. Rozděleni některých položek v případě komanditní společnosti') ('yplni se v celých kč)

Název položky a číslo řádku íl. oddílu, případně číslo .. _ .. Částka za komanditní
Řádek řádku vyznačené tabulky přílohy Č. 1 íl. oddílu, Částka pňpadajicí Částka pnpadajíci společnost jako celek

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky na komplementáře na komanditisty (SI. 2 " 3)
O 1 2 3 4

1 Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ŕ. 201)

2 Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát)podléhajfckh zdaněni v zahraničí (ŕ. 210)
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h3 zákona (příslušný řádek SI. 2 tabulky FIC)

Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e4 zákona (příslušný řádek SI. 2 tabulky F/b)

5 Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účelyvymezené v § 20 odst. 8 zákona (ŕ. 1 tabulky G)

6 (neobsazeno) X X X

7 celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1zákona (ŕ. 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X X X

9 Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započístmetodou úplného a prostého zápočtu (ŕ. 4 tabulky l)

K. Vybrané ukazatele hospodařeni
Měrná VyMniŘádek Název položky jednotka poplatník finanční úřad

1 Ročni Uhm čistého obratu KČ 844 910 855
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců. osoby 2 62

2 zaokrouhlenÝ na celé číslo
6



DIČ: CZ00243132

Vyplní v celých kč
Řádek

poplatník finanční úřad

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) pňpadajici
na komplementáře a o příjmy podléhajici zdaněni v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí. a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7200 nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 139 372 726
(daňové ztráty) připadajĹcÍ na komplementáře a o příjmy podléhajici zdaněni
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ŕ. 10 + 70 - 170)')

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře'),')

210') Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajfcich zdaněnív zahraničí')')
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) .připadající
na komplementáře a o přijmy podléhajici zdanění v zahraničt, u nichž je
uplatňováno vynětí, před snizením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 139 372 726220 nebo odst. 8 zákona') nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně
(daňové ztráty) připadajici na komplementáře a o příjmy podléhajici zdaněni
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ŕ. 200 - 201 - 210)')

Řádek YypIM v celých kč
poplatník finanční úřad

230 Odečet daňové ztráty pMle § 34 odst. 1 zákona') O

240')

241

Odečet nároku na odpočet na y'dpom výzkumu a vývoje podle § 34 odst 4242 a § 34a až § 34e zákona

Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzděláváni podle § 34 odst 4243 a § 34f až § 34h zákona

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) pňpadajíci na
komplementáře a o příjmy podléhajíci zdaněni v zahmničí, u nichž je uplatňováno250 ,yněti, snížený o položky podk § 34, PM snížením o položky podie § 20 odst. 7 13 9 3 72 7 2 6
nebo odst. 8 zákona') (ŕ. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243)

251 Částka podle S 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plněni podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částkyna ř. 250)')
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající

270 na komplementáře a o příjmy podléhajlcl zdanění v zahransči, u nichž jeuplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 139 372 000
nebo 8 zákona, zaokrouh|enÝ na celé tisjákorunV dolů') (ŕ. 250 - 251 - 260)

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst 3 zákona. 19
ve spojeni s § 21 odst. 6 zákona

290 Daň ř. 270 x ř. 280
100 26 480 680

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona O(nejvýše do částky na ř. 290)')

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ŕ. 290 - 300 :t 301)') 26 480 680

319') Sníženi daně podle § 38fa zákona

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310')(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319)

330 Daň po sníženi na ř. 319 a po zápočtu na ř. 320 (ŕ. 310 - 319 - 320),zaokmuhlená na celé Kč nahoru') 26 480 680

Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny331') dolů')

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně ř. 331 x ř. 332
zaokrouhlená na celé KČ nahoru 100 ' O

334 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(nejvýše do částky uvedené na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ŕ 333 - 334), O
zaokrouhlená na celé Kč nahom

340 Celková daň (ŕ. 330 " 335)

Poslední známá daň pro účely stanoveni výše a periodicity záloh podle
360 § 38a odst. 1 zákona (ŕ. 340 - 335 = ř. 330)

26 480 680

26 480 680
7
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DIČ: CZ00243132
Ill. ODDÍL - (neobsazeno)

Vyplní v celých kč
Řádek Název položky ..

poplatník finanční úrad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

3 (neobsazeno) X X

lV. ODDÍL - dodatečné daňové přiznání

. výplní v celých kčŘádek Název polozky ..
popjatník finanční úrad

1 Poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ŕ. 340 íl. oddílu)

3 Zvýšení ("), snížení (-) daně (ŕ. 2 - ř. l)

4 Poslední známá daňová ztráta

:5 Nově zjištěná daňová ztráta (ŕ. 220 ll. oddilu)

6 Zvýšeni ("), sníženi (-) daňové ztráty (ŕ. 5 - ř. 4)
l

V. ODDÍL - placeni daně
Vyplní v celých kč

Řádek Název položky poplatník finanční úřad

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

2') Na zajištění daně sráženo plátcem (§ 38e zákona)

3') Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)

Nedoplatek (-) (ŕ. 1 " ř. 2 " ř. 3 - ř. 340 íl. oddílu) " O
4 Přeplatek (") (ŕ. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 Íl. oddilu) > O -26 480 680

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V TOMTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Udaje o podepisujíci osobě: Kód podepisujfcí osoby:
4 C

Jméno(-a) a příjmenľ l Název právnické osoby

l )
(2,2,H,L,A,V, ,s,.,r,.,o,., , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Datum narození l Evidenční číslo osvědčení daňového poradce l lČ právnické osoby
(6,4,0,5,2,9,0,7, ,,,,,,,,,,, , , ,,,, , , , ,,,,,j
Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou).
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednalel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení l Vztah k právnické osobě
(I,n,g,., ,T,o,m,á,š, ,D,o,l,e,ž,e,lj,d,a,ň,o,v,ý, ,p,o,r,a,d,c,e, )

Osoba oprávněná k podpisu

Datum
(2,9|0,6|2,0,2,0)

Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

Otisk
razítka

vysvětlivky:
'l Nehodicl se škrtněte
' Vyplní finanční Úřad
'l V přlpadě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (-)
' Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společnosti
' Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky phpadajici na komanditisty ,'i Při podání dodatečného daňového Eříznáni podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisu anebo podle

§ 38u zákona, budou na zvláštni priloze uvedeny důvody pro ŕho podáni. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznáni je součástí
programového vybaveni aplikace Elektronická podáni pro ňnanuni správu textové pole p'o vyplnění zvláštní přílohy.

') Učetni závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdaiich, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v l. oddílu, je součástí daň.ového
přiznáni (§ 72 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňo% řád, ve znění pozdějších předpisj). Pro účely elektronického podáni daňového piTznáni se Učetní
závěrkou rozumí elektnonické při)ohy Yybrané Údaje z ozvahy a Výbrané údaje z výkazu zisku a ztráty, popřípadě VYbrané Údaje z Přehledu o změnách
vlastního kapitálu a výbrané údaje z Přehledu o peněžních tocích, které jsou součásti programového vybavení aplikace Elektronická podáni pro finanční
správu, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s Roljžřtim E-přilohy jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, jls, .xlsx, .m, .pdf nebo .jpg.
Piéhledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích a Učetni závěrky, pro kteTé nejsou v programovém vybaveni aplikace Elektronická podáni
pro finanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky podat
prostřednictvím E-přiloh, ljmožňujicjch vložení souboru ve formátu .doc, docx, .tx1, .xIS, .xlsx, .m, .pdf nebo .jpg.

') Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčich pokynů pro jejich vyp|něnj rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky
vykázané na přisbšném řádku, popřípadě její pmpočet. Při elektronickém podání daňového přiznáni jsou textová pole pno vyplněni zvláštních přlloh
součásti programového vybaveni aplikace Elektronická podáni pro finanční správu.

') výpočet vykázané částky nebo wedení dalších údajů k takto označenému řádku se provecle na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných přibh vydává MinistersNo
financi, Pro Úče!ý elektronického podáni daňcrvéhKj přiznání jsou elektronické verze těchto 6skopisů součásti prQgramovém vybaveni aplikaoe Elektmnická podání
pm finanční správu.

") § 17 cxjsl 3 zákona 8
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